\
И 0 A  t // <f л '/ % /

D  <f> X t . O U ? L
M'XjA. A ' ( l . l O . f t i

Муниципальное образование «Биробиджанский муниципальный район»

Еврейской автономной области

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

2 _ S - 2С?у6 №

г. Биробиджан

Об утверждении Перечня муниципального имущества муниципального
образования «Биробиджанский муниципальный район» Еврейской
автономной области, свободного от прав третьих лиц, для предоставления
его во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе субъектам
малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим
инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего
предпринимательства

На основании статьи 18 Федерального закона от 24.07.2007 № 209-ФЗ
«О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской
Федерации», в соответствии с Уставом муниципального образования
«Биробиджанский муниципальный район», администрация муниципального
района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемый Перечень муниципального имущества
муниципального образования «Биробиджанский муниципальный район»
Еврейской автономной области, свободного от прав третьих лиц, для
предоставления его во владение и (или) в пользование на долгосрочной
основе субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям,
образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего
предпринимательства.

2. Признать утратившим силу постановление администрации
муниципального района от 01.12.2015 № 1497 «Об утверждении перечня
муниципального имущества муниципального образования «Биробиджанский
муниципальный район» Еврейской автономной области, свободного от прав
третьих лиц, для предоставления его во владение и (или) пользование на
долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства»

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя
главы администрации муниципального района, начальника управления
сельского хозяйства Ерофееву В.В.

\

4. Настоящее постановление опубликовать в средствах массовой
информации и разместить на официальном сайте администрации
Биробиджанского муниципального района.

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального
опубликования. j

Глава муниципального

(
\

УТВЕРЖДЕЬ \постановлением администрации
муниципального района

ZS'- гезс-ё №  /Л&

?нь муниципального имущества муниципального образования «Биробиджанский муниципальный район» Еврейской
гономной области, свободного от прав третьих лиц, для предоставления его во владение и (или) пользование на

долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства

Наименование
имущества

А дрес местонахождения Площадь
кв. м.

Год
постройки

Целевое
назначение

Ограничения
(обременения)

Кадастровый
номер

2 3 4 5 6 7 8
<илое здание

— >жни, 3-х этажное
Еврейская автономная
область, Биробиджанский
район, с. Аэропорт,
ул. Центральная, 17, Лит. А

679,8 2005 Для любого вида
деятельности

нет 79:04:1900001:47